[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

30.01.2015  №
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2015  № 48
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района  №21 от 15.01.2015г. «Об использовании труда неработающих лиц, осужденных к исправительным работам»
Во исполнение статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации,

предусматривающей наказание в виде исправительных работ в отношении осужденных неработающих лиц   администрация Комсомольского района  п о с т а н о в л я е т :
1. Приложение к постановлению администрации Комсомольского района от 15.01.2015 №21 «Об использовании труда неработающих лиц, осужденных к исправительным работам» дополнить следующим пунктом:
«41. ООО «Швейный дом «Уют».»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Комсомольского  района                                                      М.Р.Афанасьев